02032.000022/2021-61
Número Sei:9661124

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

CENTRO NACIONAL DE PESQUISA E CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE MARINHA DO SUDESTE E SUL -
CEPSUL

Avenida Vereador Carlos Ely Castro, 195, - Bairro Centro -  Itajaí - CEP 88301-445
Telefone: (47)33486058

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Edital 01/2023/CEPSUL/DIBIO/ICMBio

Aos trinta dias do mês de junho de 2023, no Centro Nacional de Pesquisa e Conservação da Biodiversidade Marinha

do Sudeste e Sul – CEPSUL, na Avenida Carlos Ely Castro, nº 195, Centro, Itajaí/SC, CEP 88301-445, às 15h00m, reuniram-se de
modo remoto os servidores públicos: Walter Steenbock, Analista Ambiental e Coordenador no CEPSUL, matrícula SIAPE nº 1364710;
Roberta Aguiar dos Santos, Analista Ambiental e Coordenadora Substituta no CEPSUL, matrícula SIAPE nº 1365143, e; Ronaldo
Cataldo Costa, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1907434; integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA nível I para a sede deste CEPSUL, designados pela Portaria
nº 1.910, de 02 de junho de 2023 (SEI 14829071).

Após a realização da Análise de Currículos nesta Unidade, esta Comissão resolve:
HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários

ambientais - ATA, conforme a ordem de classificação apresentada nos documentos SEIs nºs  15084833,  15084797  e  o  quadro
síntese abaixo:

04 vagas – Agente Temporário Ambiental Nível I, apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial, 24 meses – CEPSUL Sede
COLOCAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

1º Edna Regina Godinho 014.***.***-22 7 Aprovada - Selecionada
2º Maira Regina Santos 085.***.***-98 4 Aprovada - Selecionada
3º João Luiz da Silva Pires 006.***.***-89 3 Aprovado - Selecionado
4º Paulo Sergio da Silva Rodrigues 330.***.***-15 1 Aprovado - Selecionado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

ROBERTA AGUIAR DOS SANTOS
Presidente da Comissão

WALTER STEENBOCK

Membro da Comissão

RONALDO CATALDO COSTA
Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Roberta Aguiar Dos Santos, Analista Ambiental, em 30/06/2023, às 16:51, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Cataldo Costa, Analista Ambiental, em 03/07/2023, às 09:13, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Walter Steenbock, Coordenador, em 03/07/2023, às 10:52, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
15085427 e o código CRC 177DF638.